ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 55
Избирательная комиссия

 Наумовского сельского поселения

                          Р Е Ш Е Н И Е

«29» июня 2016 г.                                                                                                      № 1/2
Об утверждении режима работы  Избирательной комиссии  Наумовского сельского поселения в период организации и проведения выборов Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» 18 сентября 2016 г
Руководствуясь статьей 30, статьей 47 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения решила:
1. Утвердить режим работы Избирательной комиссии  Наумовского сельского поселения в период организации и проведения  выборов Главы муниципального образования «Наумовское  сельское поселение», назначенных на 18 сентября 2016 г., в соответствии с Приложением.

2. Опубликовать режим работы Избирательной комиссии Наумовского сельского поселения на официальном сайте Наумовского сельского поселения, сайте Администрации Томского района, официальном периодическом печатном издании муниципального образования «Наумовское сельское поселение» - «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Е.В. Ефимову.

Приложение к решению № 2

от «29» июня 2016

Режим работы Избирательной комиссии  Наумовского сельского поселения в период организации и проведения выборов Главы муниципального образования

 «Наумовское сельское поселение»

г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, каб.801, тел./факс 8 (3822) 40-38-95

Понедельник-пятница с 14.00 до 18.00 часов,

             Суббота, воскресенье, выходные праздничные дни с 10.00 до 15.00 часов.
    01.07.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова